平成 26 年 5 月 7 日

各 位

会 社 名  株式会社ﾌﾟﾘﾝｼﾊﾞﾙ・ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

代表者名  代表取締役社長 松本 純

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 3587）

問合せ先 役職・氏名 取締役 島崎 晋輔

電話 03-5510-7841（代）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 5 月 7 日開催の当社取締役会において、下記のとおり新たに執行役員の
選任を決議しましたので、お知らせいたします。

記

1．異動の内容（平成 26 年 5 月 7 日付）

氏名 役職名

木村 誠（きむら まこと） 執行役員 総務担当

2．異動の理由

木村誠氏は、以前より当社取締役の菊地が環境事業を行っている際に取引先を介して知
り合い、今般、当社の業務に従事頂くこととなりましたが、総務の経験もあることから、
総務部門の担当執行役員に選任することとなりました。

なお、当社としましては、取り巻く経営環境の変化や競争の激化に対応し、管理部門の
体制強化を図ることを目的として、総務業務を中心とした総務担当執行役員として木村誠
氏の選任を行うことと致しました。

以  上